
        
 

 

 

 

 

 

 

îò 9 марта  2023 г. № 188  

ã. Ñèìôåðîïîëü 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Совета министров Республики Крым  

от 18 августа 2022 года № 604 
 

В соответствии со статьѐй 84 Конституции Республики Крым, статьѐй 20 

Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022  

«Об исполнительных органах Республики Крым» 

 

Совет министров Республики Крым постановляет: 
 

1. Внести в постановление Совета министров Республики Крым 

от 18 августа 2022 года № 604 «Об установлении предельного уровня 

софинансирования расходного обязательства муниципального образования 

Республики Крым при предоставлении субсидий из бюджета Республики 

Крым в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов и о признании 

утратившими силу некоторых постановлений Совета министров Республики 

Крым» следующие изменения: 

подпункт 1.2 пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- 95 процентов на реализацию проектов инициативного 

бюджетирования, основанных на инициативах обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных организациях.». 

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2023 года. 

 

 

Председатель Совета министров  

Республики Крым                                                                       Ю. ГОЦАНЮК 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

НАЗИРЛЕР ШУРАСЫ 

 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 


